ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.11.2018
	№
	74
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

  1.Принять решение о внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края».
  2.Направить изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края» главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Гуров В.П.).
Председатель Заринского городского
Собрания депутатов

                                                                                  А.В. Лаговский

 Приняты решением Заринского

                                                                                     городского Собрания депутатов

 от ___27.11.___ 2018 № _74__
Изменения в ПОСТАНОВЛЕНИЕ Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О ПРИНЯТИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ ОБЪЕКТАМИ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ муниципального образования город Заринск Алтайского края»
            1.Внести следующие изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

1.1.Статью 19 Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края дополнить пунктом 11:

  «11.Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города обязан размещать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru) информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности не реже 1 раза в полгода с указанием даты актуализации информации».
2.Изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80 «О принятии Положения о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края» подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

Глава города                                                                                                                И.И. Терёшкин
г.Заринск

28.11.2018
 № 36-ГС